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POZ¥ANSKIEGO NA ROK 2005

Zatacznik nr 1

do uchwaty nr XXX/284/11/2005
Rady Powiatu Poznanskiego

z dnia 28 czerwca 2005r.

Strona: 1

& powiatowe

Wplywy z tytutu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie witasnych zadan
biezacych

Stan na dzien:31-05-05

Stan na dzien:28-06-05

Zmiana

6300

Wplywy z tytuty pomocy finansowej
udzielanej migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umébw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Wplywy z tytutu pomocy finansowej
udzielanej migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadan
biezacych

200 000,00

0,00

150 000,00

Wiasne
91

350 000,00

350 000,00

Wiasne

200 000,00

7200 000,00

84 713,00

780 000,00

0,00

780 000,00

~703 781,00

580 000,00

19 068,00

Zlecone

200 000,00

580 000,00

50 000,00

150 000,00

19 068,00




[image: image2.png]Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na dzien:31-05-05

Stan na dzien:28-06-05

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Ogoétem

Wiasne

-Zlecone

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Ogotem

0420

Wplywy z optaty komunikacyjnej

Wplywy z réznych optat

8221 300,00

0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny

w postaci pienigznej

Dotacje ceIdWe otrzymane z budzeltll.lv
panstwa na realizacje biezacych
zadan wlasnych powiatu

8221 300,00

1423 100,00

9726 783,00

0,00

9726 783,00

T443 128,00

8 680,00

1 505 483,00

50 028,00

900,00

0,00

e
0,00

1505 483,00

Strona: - 2

Dotacie celowe ofrzymane z powiatu 900,00 900,00
na zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
Razem 93125851,00 6426 300,00 99552151,00 95605 150,00 6426 300,00 102031450,00 2479 299,00 0,00 2479 299,00

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl
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